Karta katalogowa

FG26SD

FG26SD

univers Obudowa stojgca IP54 kl.Il 1600x1900x400mm

RAL7035

Konstrukcja

Montaz

Kompatybilnosé

instalacje wolnostojace lub
przyscienne

Nadaje sie do ochrony przeciwbtyskowej nie
Prad

Prad znamionowy In 1600 A
Pokrywa / Drzwi / Element wierzchni

Grubos$¢ materiatu pokrywy 2 mm

Rodzaj zamka
Liczba zamkoéw

podwdjne zamknigcie 3mm
1

Liczba drzwi 2

Przezroczysta pokrywa/drzwi nie

Materiat

Kolor RAL 7035

Kolor jasnoszary

Kolor RAL RAL 7035
Materiat Tworzywo / metal

Powierzchnia

Wymiary

malowane proszkowo

Gtebokos¢é montazu

Gtebokos¢ produktu

Gtebokos¢ wewnetrzna

Wysoko$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Szeroko$¢ w jednostkach podziatu
Grubos$c¢ materiatu $cianki bocznej

Zastrzega sie mozliwos¢ wystepowania btedow i wprowadzenia zmian technicznych. Zdjecie moze odbiega¢ od widoku realnego produkt

400 mm
400 mm
400 mm
1900 mm
1610 mm
72

2 mm
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FG26SD

Instalacja / Montaz

Przystosowany do uzytku na zewnatrz nie
Akcesoria

Z ptytkg montazowa nie
Z zamkiem tak

Wyposazenie

Liczba rzedéw pod aparaty 72

Liczba pol / sekcji 6

Liczba kluczy 1

Liczba otworéw na ptyty kotnierzowe 12
Mozliwos¢ rozszerzenia tak

Norma

Dyrektywa europejska WEEE nie dotyczy

Bezpieczenstwo

Oznaczenie odpornosci na udary mechaniczne IK >IK10
Stopien ochrony IP54
Klasa ochronnosci klasa ochronnosci Il

Otrzymanie funkcji -

Zastrzega sie mozliwos¢ wystepowania btedow i wprowadzenia zmian technicznych. Zdjecie moze odbiega¢ od widoku realnego produkt
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